Оренбургский городской

Совет

                 РЕШЕНИЕ

         от 26.09.2025 № 2

На основании статьи 15 Федерального закона от  20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  единой  системе

публичной  власти»,  статей  15,  32  Регламента  Оренбургского  городского

Совета,  утвержденного  решением  Оренбургского  городского  Совета  от

04.09.2023       № 395, руководствуясь статьями 27, 28 Устава муниципального

образования  «город  Оренбург»,  принятого  решением  Оренбургского

городского  Совета  от  28.04.2015  №  1015,  Оренбургский  городской  Совет

РЕШИЛ:

1.  Избрать  счетную  комиссию  для  проведения  тайного  голосования  по

избранию  председателя  Оренбургского  городского  Совета в  составе  3

депутатов.

2. Утвердить счетную комиссию для проведения тайного голосования по

избранию  председателя  Оренбургского  городского  Совета в  следующем

составе:

- Березнева Ольга Петровна;

- Пупынин Дмитрий Юрьевич;

Об избрании счетной комиссии
для    проведения     тайного
голосования  по   избранию
председателя   Оренбургского
городского Совета

- Селютин Александр Александрович.

3.  Установить  число  бюллетеней для  тайного  голосования  по  избранию

председателя Оренбургского городского Совета в количестве 45 штук.

4. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента

его принятия.

Председатель Оренбургского
городского Совета                                                                               С.А. Бабин